
 

 

Reabilitacijos centras-viešbutis „Palangos linas“, priklausantis UAB „Palangos 
linas“ - specializuota daugiaprofilinė gydymo įstaiga Palangoje, teikianti 
reabilitacijos bei poilsio paslaugas Lietuvos ir užsienio šalių gyventojams.  

Prie savo komandos dirbti Palangoje kviečiame prisijungti ERGOTERAPEUTĄ! 

 

DARBO POBŪDIS: 
• Pacientų fizinio aktyvumo analizė ir įvertinimas; 
• Metodikų, atsižvelgiant į sveikatos pažeidimo sindromus ir bendrą 

paciento sveikatos būklę, parinkimas; 
• Ergoterapijos programų sudarymas ir jų taikymas pacientams; 
• Kompleksiškas aktyvių ir pasyvių ergoterapijos, masažo, fizioterapijos 

priemonių taikymas. 
 

REIKALAVIMAI: 
• Ergoterapeuto licencija; 
• Gebėjimas korektiškai bendrauti bei pagarbiai elgtis su pacientais ir 

kolegomis. 
 

MES SIŪLOME: 
• Tapti vienos iš didžiausių reabilitacijos įstaigų Lietuvoje komandos nariu; 
• Įdomų ir dinamišką darbą draugiškame ir profesionaliame kolektyve; 
• Bazinį darbo užmokestį – nuo 1500 Eur, neatskaičius mokesčių; 
• Galimus priedus bei visas socialines garantijas. 

 
Dėl smulkesnės informacijos galite kreiptis tel. +37068515305 arba el. paštu 
administracija@palangoslinas.com 
 
Dėkojame už Jūsų susidomėjimą. 
 

mailto:administracija@palangoslinas.com

